2

		ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  ___. _______  2019 г. № _____
         г. Севск

О внесении  изменений и дополнений
в Устав Севского муниципального
района

	В целях приведения  Устава Севского муниципального района в  соответствие с действующим законодательством,  Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Севского муниципального района изменения и
дополнения (прилагаются).
2. Направить настоящие изменения и дополнения в Устав Севского
муниципального  района  в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Брянской области для регистрации.
3. Настоящее решение  опубликовать в установленном порядке.
4. Решение подлежит официальному опубликованию после его
государственной регистрации и вступает в силу на следующий день  после его официального опубликования.

Глава Севского муниципального  района				С.В. Борискова

Приложение
							к решению Севского районного
							Совета народных депутатов									от __.__.2019 г.  № ____

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
в Устав Севского муниципального района

Внести в Устав Севского муниципального района следующие изменения и дополнения:

1. Статью 1 изложить в  следующей  редакции:

«Статья 1. Наименование и правовой статус   муниципального образования Севский муниципальный район

1. Официальным наименованием муниципального образования является Севский муниципальный район Брянской области (далее, если не оговорено особо, – Севский муниципальный район, Севский район).
 2. Севский муниципальный район наделен статусом муниципального района законом Брянской области,  наделяющим муниципальные образования статусом городского округа, муниципального района, городского поселения, сельского поселения и устанавливающим  границы муниципальных образований в Брянской области.
3. Административным центром Севского муниципального района является город Севск.

Глава Севского муниципального  района			С.В. Борискова